
Protokół Nr 17 / 2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII  

w dniu 15 kwietnia 2019 r. 
w siedzibie Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  os. Na Stoku 15 w Krakowie 

 

 

1. Stwierdzenia quorum i prawomocności obrad 

2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

3. Omówienie zadań z zakresu remontów dróg i chodników na terenie Dzielnicy XVII w roku 2019 

4. Omówienie zadań do programu „Nowa Huta Dziś” na rok 2019 

5. Oświadczenia i komunikaty 

 

Ad.1. Stwierdzenia kworum i prawomocności obrad 

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic po stwierdzeniu quorum otwarł 

obrady Zarządu o godz. 1600 - w załączeniu lista obecności.  

 

Ad.2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad posiedzenia  Zarządu Dzielnicy XVII  

Projekt porządku obrad posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez zastrzeżeń.  

 

Ad.3. Omówienie zadań z zakresu remontów dróg i chodników na terenie Dzielnicy XVII w roku 

2019 
Członkowie Zarządu omówili zadania wskazane przez Członków Rady Dzielnicy XVII do 

„wiosennego” objazdu dróg i chodników na terenie Dzielnicy w roku 2019, które odbyły się w dniach 

7 i 14marca 2019r. oraz wyceny tych zadań przysłane przez Inspektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa.  

Lista ww zadań wraz z wycenami zostanie skierowana na posiedzenie Komisji Budownictwa i 

Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII celem ustalenia listy hierarchicznej zadań 

wskazanych do remontu w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w 

roku 2019 i przygotowania stosownego projektu uchwały 

 

Ad.4 Omówienie zadań do programu „Nowa Huta Dziś!” na rok 2019 

Członkowie Zarządu omówili zadania wskazane przez mieszkańców do programu „Nowa Huta Dziś!”  

Lista ww zadań wraz z wycenami z Zarządu Dróg Miasta Krakowa zostanie skierowana na posiedzenie 

Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII celem wskazania do 

realizacji w roku 2019 zadań z terenu Dzielnicy XVII do programu „Nowa Huta dziś!”  

 

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty 

Brak 

 

Następne posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVII  odbędzie się w dniu 16.04.2019r. o godz. 1800. 

Na tym obrady posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVII w dniu 15.04.2019r. zakończono o godzinie 1730.  

 

 
Protokolant:                                                                               

Leszek  Zaleński                                                                             

 
  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


